
Schéma de ligne

Page 1Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

E85 Gembloux - Tamines

G
EM

BLO
U

X G
are

AU
VELA

IS
 R

ue D
r R

om
edenne - 

G
are

 S
N

CB

JE
M

EPPE S
ain

t-
Roch

LES IS
N

ES C
ré

aly
s

LES IS
N

ES C
hapelle

G
EM

BLO
U

X Q
uatr

e c
oin

s

O
N

O
Z G

are
JE

M
EPPE F

ro
id

m
ont

SPY V
ie

ill
e p

la
ce

Zone 4522

TA
M

IN
ES G

are
 S

N
CB

Zone 4534Zone 4574

Zone 4531

Zone 4543



Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

E85 Gembloux - Tamines

Vers Tamines
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux (Gare Quai 2) 6:07 7:07 8:07 13:37 16:07 17:07 18:07 19:07

Gembloux (Quatre Coins) 6:12 7:12 8:12 13:42 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Isnes (Chapelle) 6:23 7:23 8:23 13:53 16:23 17:23 18:23 19:23

Les Isnes (Créalys) 6:26 7:26 8:26 13:56 16:26 17:26 18:26 19:26

Spy (Vieille Place) 6:30 7:30 8:30 14:00 16:30 17:30 18:30 19:30

Onoz (Gare) 6:36 7:36 8:36 14:06 16:36 17:36 18:36 19:36

Jemeppe (Froidmont) 6:40 7:40 8:40 14:10 16:40 17:40 18:40 19:40

Jemeppe (Saint-Roch) 6:42 7:42 8:42 14:12 16:42 17:42 18:42 19:42

Auvelais (Rue Dr Romedenne - Gare SNCB) 6:48 7:48 8:48 14:18 16:48 17:48 18:48 19:48

Tamines (Gare SNCB) 6:58 7:58 8:58 14:28 16:58 17:58 18:58 19:58

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15



Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

E85 Gembloux - Tamines

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines (Gare SNCB) 5:02 6:02 7:02 8:02 12:32 16:02 17:02 18:02

Auvelais (Rue Dr Romedenne - Gare SNCB) 5:12 6:12 7:12 8:12 12:42 16:12 17:12 18:12

Jemeppe (Saint-Roch) 5:18 6:18 7:18 8:18 12:48 16:18 17:18 18:18

Jemeppe (Froidmont) 5:20 6:20 7:20 8:20 12:50 16:20 17:20 18:20

Onoz (Gare) 5:24 6:24 7:24 8:24 12:54 16:24 17:24 18:24

Spy (Vieille Place) 5:30 6:30 7:30 8:30 13:00 16:30 17:30 18:30

Les Isnes (Créalys) 5:34 6:34 7:34 8:34 13:04 16:34 17:34 18:34

Les Isnes (Chapelle) 5:37 6:37 7:37 8:37 13:07 16:37 17:37 18:37

Gembloux (Quatre Coins) 5:48 6:48 7:48 8:48 13:18 16:48 17:48 18:48

Gembloux (Gare) 5:53 6:53 7:53 8:53 13:23 16:53 17:53 18:53

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16



Page 4Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

E85 Gembloux - Tamines

Vers Tamines
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Gembloux (Gare Quai 2) 6:07 7:07 8:07 13:37 16:07 17:07 18:07 19:07

Gembloux (Quatre Coins) 6:12 7:12 8:12 13:42 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Isnes (Chapelle) 6:23 7:23 8:23 13:53 16:23 17:23 18:23 19:23

Les Isnes (Créalys) 6:26 7:26 8:26 13:56 16:26 17:26 18:26 19:26

Spy (Vieille Place) 6:30 7:30 8:30 14:00 16:30 17:30 18:30 19:30

Onoz (Gare) 6:36 7:36 8:36 14:06 16:36 17:36 18:36 19:36

Jemeppe (Froidmont) 6:40 7:40 8:40 14:10 16:40 17:40 18:40 19:40

Jemeppe (Saint-Roch) 6:42 7:42 8:42 14:12 16:42 17:42 18:42 19:42

Auvelais (Rue Dr Romedenne - Gare SNCB) 6:48 7:48 8:48 14:18 16:48 17:48 18:48 19:48

Tamines (Gare SNCB) 6:58 7:58 8:58 14:28 16:58 17:58 18:58 19:58

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15



Page 5Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

E85 Gembloux - Tamines

Vers Gembloux
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Tamines (Gare SNCB) 5:02 6:02 7:02 8:02 12:32 16:02 17:02 18:02

Auvelais (Rue Dr Romedenne - Gare SNCB) 5:12 6:12 7:12 8:12 12:42 16:12 17:12 18:12

Jemeppe (Saint-Roch) 5:18 6:18 7:18 8:18 12:48 16:18 17:18 18:18

Jemeppe (Froidmont) 5:20 6:20 7:20 8:20 12:50 16:20 17:20 18:20

Onoz (Gare) 5:24 6:24 7:24 8:24 12:54 16:24 17:24 18:24

Spy (Vieille Place) 5:30 6:30 7:30 8:30 13:00 16:30 17:30 18:30

Les Isnes (Créalys) 5:34 6:34 7:34 8:34 13:04 16:34 17:34 18:34

Les Isnes (Chapelle) 5:37 6:37 7:37 8:37 13:07 16:37 17:37 18:37

Gembloux (Quatre Coins) 5:48 6:48 7:48 8:48 13:18 16:48 17:48 18:48

Gembloux (Gare) 5:53 6:53 7:53 8:53 13:23 16:53 17:53 18:53

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16


